
 

  

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA DVĚ JEDNODENNÍ 
MEZINÁRODNÍ VÝSTAVY KOČEK 

HELENE LIS    SE ALL ROUND 
LENA VENCLÍKOVÁ   CZ ALL ROUND 
ARJA MARTIKAINEN  FI 2, 3, 4 
MIROSŁAW SKOTARCZYK PL 1, 2 
MARTIN URBAN   CZ 3, 4 
PAMELA BARRETT (TICA) AT ALL ROUND 
 

LIBEREC 
CENTRUM BABYLON 
NITRANSKÁ 415/1 
460 07 LIBEREC-JEŘÁB 

27.9. - 28.9.25 
ZMĚNA POSUZOVATELŮ VYHRAZENA 

Český svaz chovatelů, z.s.Specializovaná organizace Kočky Hradec 
info@kockyhradec.cz, www.kockyhradec.cz 

 

mailto:info@kockyhradec.cz


 
 

Přihlášky:  
Přihlášky zasílejte na adresu: cat-show@email.cz  
Online přihláška: https://show.fife.cz/liberec-25 
Informace: 776 537 433, Přihlášky stewardů: info@kockyhradec.cz 
Uzávěrka:  22.9.2025 (23:59), nebo naplnění kapacity sálu 

Klecné pro členy SCHK (ČSCH): 

 Třída 1 den účast 2 dny účast  

1 – 12 650 Kč 1000 Kč 

Druhá, třetí a čtvrtá kočka (jednoho majitele) 
Pátá a další kočka (jednoho majitele) 

500 Kč 
zdarma 

800 Kč 
zdarma 

14, 15, 17 500 Kč 800 Kč 

16 Vrh (od 4 měsíců), posouzení koťat ve vrhu jednotlivě 
zdarma 

800 Kč 1 400 Kč 

13c     0  Kč 0  Kč 

*Příplatek za dvoj-klec 300 Kč 500 Kč 

Příplatek za platbu při přejímce 200 Kč  

 

Ubytování: 

www.booking.com 

*Klece nebudou číslovány 

Klecné a ostatní poplatky uhraďte na účet Moneta banky č.ú.  241025962/0600 
Do zprávy pro příjemce napište jméno vystavovatele. 

Veterinární podmínky:  
Všechny kočky musí být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a kaliciviru. Toto 
očkovaní ́ musí být provedeno nejméně 15 dnů před konáním výstavy. Platnost očkovaní musí 
být vyznačena veterinárním lékařem, který očkovaní prováděl, v pasu nebo očkovacím průkazu 
kočky. Očkování proti vzteklině se řídí platnými národními ustanoveními - všechny kočky, které 
nežijí na území ČR, musí být naočkovány proti vzteklině. Majitelé bílých koček musí předložit 
potvrzení o vyšetření sluchu. Všechny kočky musí být opatřeny čipem. 

Výstavní podmínky:  
Řídí se Výstavním řádem ČSCH-SCHK. Vystavovatelé přinášejí kočky k posouzení sami, stevardi 
budou k dispozici. Vystavovatel vystavuje na vlastní riziko, uplatňování nároku na škodu nebude 
akceptováno. Koťata a junioři ve třídách 11, 12 a 14 mohou být vystaveni pouze dva po sobě 
jdoucí víkendy. Poté musí následovat přestávka minimálně jeden víkend. Židle budou k dispozici. 
Parkování v Centru Babylon. Bezbarierový přístup.  

 Časový harmonogram:   
Veterinární přejímka: So:  8:00 - 9:30, Ne:  8:00 - 9:00 
Posouzení a BIS:  So:  10:00 - 17:00, Ne:  9:00 - 16:00 

mailto:cat-show@email.cz
https://show.fife.cz/liberec-25
mailto:info@kockyhradec.cz

